
令和 ３ 年 ７ 月１９日  

保 護 者  様 

新見市立井倉小学校 

校長 井 元  紀 子 

                          新見市立井倉小学校ＰＴＡ 

会長 宮 田 和 之 

 

授業参観日並びにＰＴＡ研修会の開催について 

（お知らせ） 

 

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育推進並びに本会のＰＴＡ活動推進につきまして、格別のご理解とご支援を

いただき、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして次のように実施いたします。大変ご多用の折とは存じま

すが、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 期 日  令和 ３ 年 ９ 月１０日（金） 

 

 ２ 会 場  新見市立井倉小学校 

 

 ３ 日 程  １３：１５～１４：００ 授業参観 

        １４：１０～１４：２０ 「スマホの使い方啓発」（生活安全課） 

        １４：２５～１５：２５ ＰＴＡ研修会（親育ち応援学習プログラム） 

                    テーマ「ふりかえろう…子どもとの接し方」 

 

 ４ その他  ・児童は、保護者と一緒に下校します。都合が悪い方は前日までに、担

任にお知らせください。よろしくお願いいたします。 

・コロナ対策として、入校時に検温、手指消毒をさせていただきます。

また、授業参観では、教室内が密にならないようにご協力ください。 

・スリッパ等をご持参ください。 

 


